1

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS Nº 20/2014-SAM

                                           O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Interno de Promoção
para os cargos de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO “B” , “C”, “D”, “E” e “F ; A GENTE DE ADMINISTRAÇÃO
“B” , “C”, “D”, “E” e “F”; AGENTE DE CADASTRO “B” ,  “C”, “D”, “E” e “F”; AGENTE PUBLICO NIVEL
SUPERIOR, NÍVEL I, NIVEL II, NÍVEL III,  NÍVEL IV, NIVEL V, NÍVEL VI; TÉCNICO EM AGRIMENSURA “D” e
“E”; ECONOMISTA “B” e “C”, ENGENHEIRO “D” e “E”;  G EÓLOGO ‘B” e “D”; INSPETOR FISCAL DE
RENDAS “I” e “II” e  SOCIÓLOGO “D” e “E” , aberto pelos Editais de Abertura de Seleção Interna nºs. 01 e
02/2014-SAM, respectivamente, no uso de suas atribuições legais,

                                           Considerando o Edital de Inscrições 03/2014-SAM e de Retificação nº 06/2014-SAM, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                            1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos, conforme Anexo Único  que
acompanha o presente Edital.

                   2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos, estarão disponíveis para

consulta junto à Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos
à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 28 e
29/05/2014, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 26 de maio de 2014.

                                                            VITOR KLEBER ALMEIDA SANTOS
                                                                                    Presidente da Comis são